
 

 

7. sz. előterjesztés 

Sávoly Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2024. (...) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 23/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Sávoly Község Önkormányzatának Képviselő- testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. 

§ (1) bekezdésében, 6. § d) pontjában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés h) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A helyi adókról szóló 23/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelet 3. § a) és b) pontja helyébe a 

következő rendelkezések lépnek: 

(alábbi adótárgyakra:) 

„a) a magánszemély tulajdonában lévő garázs (gépjárműtároló), 

b) a magánszemély tulajdonában lévő lakás céljára szolgáló helyiség,” 

(2) A helyi adókról szóló 23/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelet 3. §-a a következő c) ponttal 

egészül ki: 

(alábbi adótárgyakra:) 

„c) a magánszemély tulajdonában lévő gazdasági épület.” 

2. § 

(1) A helyi adókról szóló 23/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelet 9. § (3) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(3) E rendelettel nem szabályozott minden kérdésben a helyi adókról 1990. évi C. törvény, 

valamint az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény és az adóigazgatási rendtartásról szóló 2017. 

évi CLI. törvény rendelkezései az irányadók.” 

(2) A helyi adókról szóló 23/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelet 9. §-a a következő (4) bekezdéssel 

egészül ki: 

„(4) Sávoly Község Önkormányzata Képviselő- testületének a helyi adókról szóló 23/2013. (XI.29.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról szóló .../2024. (...) önkormányzati rendelettel módosított 

3. § c) pontját a 2020. január 1- jét követően kivetett építményadó ügyekben is alkalmazni kell.” 

3. § 

Hatályát veszti a helyi adókról szóló 23/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelet 9/A. § címe. 

4. § 

Ez a rendelet 2024. október 1-jén lép hatályba.
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Végső előterjesztői indokolás 

Tisztelt Képviselő- testület! 

Sávoly Község Önkormányzata Képviselő- testületének a helyi adókról szóló 23/2013. (XI.29.) 

önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Ör.) módosítása Sávoly Község költsgvetési 

helyzetének figyelembe vételével indokolttá vált.  

Korábban a saját bevételek növelése érdekében került bevezetésre az építményadó a település 

illetékességi területére és kevés mentességgel számos adózót érintett. Jelen költségvetési helyzetben 

indokoltnak tűnik az építményadó mentességi körének bővítése, amelyet jelen módosítás tartalmaz. 

A módosítási javaslatnak megfelelően az építményadó mentességi kör bővülne a magánszemélyek 

tulajdonában lévő gazdasági épületek vonatkozásában is és a mentességet 2020. január 1- jétől kellene 

alkalmazni az átmeneti rendlekezésnek megfelelően, amely adó visszafizetési kötelezettséget is jelent 

a település számára.  

A módosító rendeletet 2024. október 1-jén javaslom hatályba léptetni. 

Sávoly, 2024. szeptember 10. 

Schuller Tibor 

polgármester 

 


